
Комунальний заклад «Первомайський ліцей №5 

Первомайської міської ради Харківської області» 

НАКАЗ 

26.12.2023                                                                                                           №61  

 

Про затвердження рішень  

педагогічної ради від 26.12.2023 

  

На виконання рішень педагогічної ради від 26.12.2023 ( протокол № 3)   

 

НАКАЗУЮ: 

1. Затвердити рішення педагогічної ради: 

1.1. Продовжити роботу педагогічного  колективу  щодо  виконання рішень 

 педагогічної ради  від: 03.06.2022, 14.06.2022, 31.08.2022, 28.11.2022,  

02.01.2023, 23.02.2023 року.   

Згідно визначених термінів   

2.1. Інформацію надану заступником директора з навчальної роботи 

Заболотньої С.П. взяти до уваги. 

2.2. Заступнику директора з навчальної роботи Заболотній С. П. систематично 

здійснювати  контроль за оцінюванням навчальних досягнень учнів, які 

навчаються за індивідуальною (сімейною (домашньою) формою відповідно до 

Критеріїв оцінювання навчальних досягнень учнів. 

Протягом ІІ семестру 2023/2024 навчального року 

2.3. Посилити персональну відповідальність вчителів – предметників щодо 

об’єктивності оцінювання учнів, які навчаються за індивідуальною (сімейною 

(домашньою) формою за результатами виконання індивідуальних навчальних 

програм. 

Протягом ІІ семестру 2023/2024 навчального року 

2.4. Вчителям-предметникам спланувати індивідуальну роботу з учнями, які 

мають бали початкового рівня з одного або двох предметів. 



До 04.01.2024 

3.1. Визнати результати підвищення кваліфікації педагогічних працівників 

(додаток 1).  

4.1. Схвалити вибір проектів підручників для учнів 6 класу Первомайського 

ліцею №5 (додаток 2 ) . 

5.1. Вчителям- предметникам 

5.1.1 Проаналізувати календарно-тематичне планування з метою виокремлення 

уроків для повторення, коригування, уроків консультаційного характеру. 

До 08.01.2024 

5.1.2. Провести діагностувальні роботи щодо виявлення освітніх втрат. 

Здійснити їх аналіз. 

Січень 2024 

5.1.3.   Створити карту опорних знань. 

Січень 2024 

5.1.4. Скласти план повторення, закріплення проблемних тем. 

Січень 2024 

5.1.5. Провести діагностувальні роботи з метою перевірки подолання освітніх 

втрат. 

Квітень 2024 

2. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою. 

 

 

Директор                                                   Оксана СТОЦЬКА 

 

 

 

 

 

 

 



З наказом від 26.12.2023  №61   ознайомлені:

Александров О.Г. 

Александрова Л. П. 

Алейник Т.Є. 

Бондар В. Г. 

Бордунова Н. Ю. 

Бутенко С.І. 

Горбунова Л. М. 

Алейник Т.Є. 

Заболотня С.П. 

Захарова Г.А. 

Задорожня Л. Г. 

Захарова Л. А. 

Золотухіна Н. Ф. 

Ільїнська О. В. 

Горбань О.Ю.  

Ковалик О.Б. 

Оберемок Ю.І. 

Крюкова А. М. 

Леонідова Л. П.  

Луць Л.Л. 

Луценко Т.В. 

Мартиненко Н. Г. 

 

Майстренко О.В. 

Михасько Л. П. 

Іванова Я.С. 

Непочатова Л. В. 

Охотникова С. М. 

Приймак Л. І. 

Рачинський П. А.  

Руденко О. О. 

Руденко Н. В. 

Ольшанська І.В. 

Садовська Т. С. 

Чубукіна І. О. 

Чернега І. В. 

Ющук Н.М. 

Ракітіна Л.С. 

Філатова С.М. 

Зима С.В. 

Ткаченко В.О. 

Дідур О.С. 

Удод С.О. 

Кірпіченко А.В.  

Сисоєнко О.П. 

 

 

 

 

 

 

 


